ZARZADZENIE NR 178/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U. 2 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz Uchwaty Nr LXXV11/381/2024

Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024
rok, zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sig¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

burmistrz

megorz Arhbroziak



Dochody budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Trescé

758

75801

Dochody biezace
R6zne rozliczenia

Czes$¢ oswiatowa subwenciji ogdéinej dla
jednostek samorzadu terytorialnego

2920 Subwencje ogoélne z budzetu panstwa

OGOLEM DOCHODY

Plan przed
zZmiang

12 668 821,00
12 668 821,00

Rodzaj

12 668 821,00

Wiasne 12 668 821,00
12 668 821,00

Zwigkszenia

46 212,00
46 212,00

46 212,00

46 212,00
46 212,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 178/24

Zmniejszenia

0,00
0,00

0,00

0,00

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Plan po zmianie

12 715 033,00
12 715 033,00

12 715 033,00

12 715 033,00
12 715 033,00



Wydatki budzetu na 2024 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

900

90075

4260

Tresc
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drég
Zakup energii

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Plan przed
zmiang

996 086,62
996 086,62

996 086,62
996 086,62

Zwiekszenia

46 212,00

46 212,00
46 212,00
46 212,00

Zalgcznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 178/24
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 19 grudnia 2024 r.

Zmniejszenia Plan po zmianie

0,00 1 042 298,62
0,00 7 042 298,62
1 042 298,62

0,00 1042 298,62



